
sm louva  č íslo 034 1  /2 02 3 

S m louva  
o využití systém u za vedeného m ě stem  O dolena  V oda  pro na kládání s kom unálním  odpa dem  
uza vřená podle § 62  odst. 2  zákona  č . 54 1  /2 02 0 Sb., o odpa dec h a  o zm ě ně  ně který c h da lšíc h 

zákonů, ve zně ní pozdě jšíc h předpisů 

m ezi sm luvním i stra na m i: 

M ěsto O d ole n a  V od a  
se sídlem  Dolní nám . 1 4 , 2 50 70 O dolena  V oda  
IČ: 002 4 0559 
za stoupené O ndřejem  Prášilem , sta rostou 
ba nkovní spojení: Kom erční ba nka  a .s. 
č íslo úč tu: 1 9-2 81 2 92 01 /01 00 

na  stra ně  jedné (dále jen „m ě sto") 

a 

D F N  in ve stm e n ts s.r.o. 
se sídlem  R ybná 71 6/2 4 , 1 1  O 00 Pra ha  - Sta ré M ě sto 
sídlo provozovny: O pera  resta ura nt, N ám ě stí V ítě zsla va  H álka  90,2 50 70 O dolena  V oda  
IČ: 1 763994 8 
za stoupená Ing. A da m em  Š a uerem  
ba nkovní spojení: R a iffeisenba nk, a .s. 
č íslo úč tu: 3064 91 6003/5500 

ja ko původc e odpa dů na  stra ně  druhé (dále jen „původc e") 

I. 
Pře d m ět sm louvy 

(1) N a  zákla dě  této sm louvy je původc e s úč inností od uza vření této sm louvy oprávně n za  
úpla tu využíva t systém  za vedený  m ě stem  O dolena  V oda  pro na kládání s kom unálním  odpa dem  
(dále jen „ systém "), v soula du s pla tnou obec ně  záva znou vyhláškou m ě sta  o systém u 
shrom a žď ování, sbě ru, přepra vy, třídě ní, využívání a  odstra ň ování kom unálníc h odpa dů 
vznika jícíc h na  územ í m ě sta  (dále jen „ vyhláška "). 
(2) T a to sm louva  se vzta huje na  odkládání vytřídě ný c h složek odpa du, který se za řa zuje podle 
„Ka ta logu odpa dů" ja ko odpa d podobný kom unálním u z činnosti právnický c h a  fyzic ký c h osob 
oprávně ný c h k podnikání, do kontejnerů rozm ístě ný c h na  veřejný c h prostra nstvíc h m ě sta , jenž 
jsou urč eny k odkládání třídě ný c h odpa dů, zejm éna  od pa d ů ka te gorie : 
200 10 1 P a pír 
200 10 2 S klo 
200 139 Pla sty 

v soula d u s V yhláškou-M ŽP č. 8/2021 S b., K a ta log od pa d ů, jenž vznikly ve shora  uvedené 
provozovně  původc e (dále jen „ provozovn a "). 



Sml s mlouva čí  0304  1í /4 2 oy ouva oMě s tO d MooO e n tVd O DFu d Ne n tiV.rPoO ř ud MDuoFM oživ 
2 ovtva 3é4  4 tzlt2  o voetva de 4  4 tzltvdé l mzn14 hvdé a lě /O tO a č 1 a eí e t/v V pr 4 t10k á mO ě 4 a l 
řk §rá 6.5.5S 4  4 tzltvdéS o z/l0a 3í  ma ba čk 

yy„ 
é uoa  va  d "řPMn) e "e nN, ř oa ě hsDso) e  ě O , řosho),  O Dta Du,  

Sál ,no4 tdv 1v mlolm2 cv ml z4 tí ča vě  o 0304  1í /4 2 ob 2 ovtva ždé z/l0e0 í b102  1cvta la 4 2  dva 2 k 
Sšl ý va l ml oy2 še0č 1y103í 2  1v 1cvta O oO  a l mO ě /ltb z/l0a 3é4  dva čě 2  oemk zuč/4 él řk ák 1 1z/l0a 4 10č 
ošty zů4  dv/ž ě l/va tO ua č ů4 ě k 
Sml ,ů4  10la 4 ova č dva y c14 2  z4 t10l0a 3 oždé4 mč jtlcv 2 ovtva 3 o zuč/4 mv řk . 0304  1í /4 2 oyS ě tyš 
zno4 tdv z4 0oům2 cv 1zůO oa 4 10 0bdé04  oždé4 mčdé jtlcnk ,4 ě 2 t 1v oždé4 mč jtlcv zů4  ožz4 řv0 dva y 
2 ovtva 3 o zuč/4 mv řk .S mí ba čScv zno4 tdv z4 oea va  4 ma O í e0 a 4 o3 jtlcv zů4  10la 4 ova č a 4 o3 dva y 
t4  :5 ta nS a vcz4 mtbce t4  á§k á.k ů4 ě 2 S ov ě 0vů3í  ě v mí ba O í  t4 i/4 k D4 ob 10la 4 ova O  dva l z/l0č 
ošty lš 4 t ák ák ů4 ě 2  a O 1/vt2 cčdčé4  z4  4 ma O í va č mí ba y jtlcn zů4  cvcč ožz4 řv0k 
Skl 7 b104  cv 4 zůO oa ba 4  2 zůloe0 dva čě  1/2 švhS mvcí 3a l o zučzltb mí ba y ů4 mé4 t2 cčdčdé 1/4 švě  
cvé4  a O ě /ltn a vh4  zue mí ba b z/l0a ždé mO ě 4 a a ždé a 4 ůví S juvta čdé oyé/O ivě  l a lučmva č a vh4  zue 
mí ba b ů4 m1lé2  z4 1ě y04 ola ždé 1/2 švhk Ima O í va č 4  mí ba b dva čě 2  cv z4 oea a 4  t4 ů2 ře0 zno4 tde 
t4  :5k áák ů4 ě 2  zuvtdéO mvcčdčé4  z/l0a 4 10e a 4 o3é4  dva čě 2 k 
S(l ý va 2  2 ovtva 4 2  o ř/k ČČ 4 t10k . cv zno4 tdv z4 oea va  z/l0e0 a l mO ě /ltb 0304  1í /4 2 oy ml dv/ž 
ě l/va tO ua č ů4 ě  a lcvta 4 2 S 1v 1z/l0a 4 10č ošty ě  :ák ák ě lšt3é4  ě l/va tO ua čé4  ů4 ě 2 k 
S2l ý va l 1v z4 olš2 cv ml mlz/ldva 4 2  cvcčí  zuez1O a čí  a l jřv0 í b10l 2 ovtva ž o mO é/loč 0304  

á t 9 P r:J39oootXJ.9 h K KS é S ě / t o 7 9  ě 3é So t 4 t á 1ůa  4 2 oy z4  S a v 4  úvúáí  2  ůlmví í  o z4  l a v v101 v 4  2 ůl 2  4  va l 
9 4 tlk 

yyy„ 
pe na no) tisd a  a  tO d MooO e nM 

(1) ,no4 tdv 1v mlolm2 cv mvcí 3a l- 
l8 uO ta b 0učte0 1o3 4 tzlty t/v tů2 én l ě l0v(4 ůečS 2 zůloe0 cvcedé ov/eě 4 10 0lě S lhy 1v d4  a vcočdv 

mí va ie/ cvcedé 4 hcví S 
h8 4 tě /O tl0 oy0učtba 3 4 tzlty t4  1hbůa ždé a O t4 h 2 ůřva ždé ě  cvcedé 4 t/4 šva č t/v tů2 é2  4 tzlt2 S 

l 04  0lě S lhy mlhčůl/y d4  a vcí va ič 4 hcví  1hbůa 3 a O t4 hyS 
d8 a vzuvz/„4 ol0 l a vzuv0bš4 ol0 1hbůa 3 a O t4 hyS 
t8 zuvtdéO mv0 oma eě 2  z4 iě 4 mva č 1hbůa ždé a O t4 hS 
v8 a v2 ě /O tl0 t4  1hbůa ždé a O t4 h cea ž 4 tzltS a vš 2 ovtva ž o ř/k Č 4 t10k . 0304  1í /4 2 oyS 
"8 a l oyšO tO a č 4 é/O 1e0 í b102  í a 4 š10oč zuvtla 3é4  4 tzlt2 S 2 í č10ba č l z4 řv0 oy2 ščola ždé 

a O t4 hS z4 řv0 mlí b10a la dn o zů4 o4 m4 oa b ml 2 z/ya 2 /ž ě l/va tO ua č ů4 ě  lz4 tkS 
(8 zuvt/4 še0 í b102  a l z4 šO tO a č zůnhbša 4 2  voetva de 4  4 tzltvdé )9 em ř/k Č 4 t10k : 0304  1í /4 2 oy8k 
Sšl ,no4 tdv cv z4 oea va  t4 tůš4 ol0 oivdéa y z4 oea a 4 10e zů4  a bc m zůO oa čdé zuvtze1n 2 zůlo2 cčdčdé 
a lě /O tO a č 1 4 tzltví S l 04  mvcí 3a l mO ě 4 a ví  řk áR §6.55á 1hkS 4  4 tzltvdé l mí ba b a bě 0vůždé 
tl/ičdé mO ě 4 a nS ov ma ba č z4 mtbcičdé zuvtze1n l oyé/O iě 4 2 k 

yů „ 
pDe nO řtuo) O D e , hO řd " 

(1) ,4 ů2 ičM/e zno4 tdv a bě 0vů4 2  mv 1oždé z4 oea a 4 10č z4 t/v ř/k ČČČS cv í b104  4 zůO oa ba 4  4 t 0304  
1í /4 2 oy cvta 4 10ůla a b zč1ví a b 4 t104 2 ze0 l 1í /4 2 ol 1v o 0lě 4 o3í 04  zučzltb ů2 ič ě v ta e t4 ů2 řva č 
zč1ví a 3é4  4 t104 2 zva č zno4 tdek 



I 1 

Sml s mlouva  ča  oí 03l4 1 4  ou /2 /o yž iotlé ouy/otí z/e í odtu 4 a ntua  yothiě yz/ ya  O ž 1 4 ot va 4 Vdt 
í 0ola ua 4 ot uia  pir kkr ouy/r ár ř /ě dol2 ž  í §Ví ě u1  ž tyV uo 6.r.5r 0odte l 4 1ž S ž t néio 
uo0tpa 4 o oO 4 3ž a 4 V o O ž 1 4 1  va 4 Vdt í Vya ž 4 1  oO 4 3ž z/ b 1 y/te Sa  d 6.r.5r /oho 0odt ouy/tí tča  
ou /2 /o yž iotlér ř /ě dol2 ž  í §Ví ě u1 ya  yž iotlě  d 6.r.5r /oho 0odt 0t,Vr 

v. 
ouva M ě s tO d a en  

ř í §Ví ě u1  í o0t,a 4 V 4 1 d/a 02  O  í olz4 4 oy/Ve d/a 02  čyot y/ě 4 ola 4 é l pir kk ouy/r 6 ě  pir kkke yča u4 3lěčV 
c pě y/4 Vvz yž itl4 V í odt/t la  lý ,z áršššeů jp O ě  í o0t,a 4 V dě Su2  ča u4 o/izl2  í olz4 4 oy/zr :t/o 
yž itl4 V í odt/t ča  í mlouva  ouí ě ut í olz4 a 4  ž 1 y/t O ě í iě /z/ uo .D u4 m oua  u4 a  léc p/ol34 Vr 
7ě í iě va 4 V yž itl4 V í odt/é 4 a ž 3 lizl 4 ě  í olz4 4 oy/ í mlouva  4 ě h0ě uz/ ,doute d/a 03 í o0t,a 4 Vž  
í olz4 4 oy/V lO 4 zdiě e ě  /o z l p3y/va  í §a yě htčVvV yž itl4 V í odt/tr 

V DF 
N iM .rPřě i a ye n ě O M Pě s 

(1) :ě /o yž iotlě  4 ě ný l3 í iě /4 oy/z ča čVž  í ouí zya ž  on1 ž ě  yž itl4 Vž z y/0ě 4 ě ž zr 
Sml :ě /o yž iotlě  ča  tO ě l§a 4 ě  4 ě  uont 4 a t0pz/ot y lý í ol1 u4 V ihm /ot ulot ž 1 yVvm r řý í ol1 u4 V 
ihm /ě  O ě p4 a  n1 Sa / í opV4 ěča  í 0l4 Vž  u4 a ž  ž 1 yVva  4 3yia utčVvVho í o ž 1 yVvze l 4 1 ž S néiě  í Vya ž 4 3 
lý í ol1 I uo0tpa 4 ě  u0th2  y/0ě 4 1 r 
S„ l ř í ovhén4 oy/a vh ě  í odtu /ě /o yž iotlě  4 a y/ě 4 olV čz4 ě de §VuV ya  í 03l4 V lO /ě hé yž itl4 Vvh 

y/0ě 4  Čnpě 4 ydý ž  O 3do4 Vda ž r 
Sé l 7ž 1 4 é ě  uoí i4 1 4 V /2 /o yž iotlé ž ohot ný / í 0ola ua 4 é í otO a  í Vya ž 4 ý ž z uouě /dér 
S"l 9ž itl4 V y/0ě 4 é í 0ohiě ,tčVe Sa  /ě /o yž iotlě ča  ya í y34 ě  4 ě  O 3diě u1 ča čzvh ylonou4 2  ě  l3S4 2  
lmia e na O  4 3/iě dte Sa  yž iotlt í §a pa /iée ča čVž t onyě ht 0oO tž V ě  ya  yž iotlote /ě d čě d néiě  
ya í y34 ě e na O  lý h0ě u yothiě yVr 
S)l :ě /o yž iotlě  néiě  yvhl3ia 4 ě  P y4 a ya 4 Vž  Kě ué ž 1 y/ě  Čuoia 4 ě  řouě  pr P KůúúáůáD-56 O a  
u4 a  .úr.5r5š56r 
S,l :ě /o yž iotlě  ča  ya í y34 ě  la  ulot lého/ola 4 Vvh y í iě /4 oy/V o0z8z4 3itr jě Su3 yž itl4 V y/0ě 4 ě  
onu0SV í o ča u4 ož  lého/ola 4 Vr 

(4 a  rrr (?J.:. P.t. {<p,q_f/ 
7ě  ž 1 y/o„ 7ě  í mlouva „ 

6 

h .yeO  ášO vPě n  V O šn  
Č4 u§a č s 03,zie y/ě 0oy/ě  

k(2 pě M PyeuPě ey yFrFO ů 
k4 8r " uě ž  ) ě ta 0 



S mlouva  M ě s tO d oue n VD 

s mlouva čví 0 l3o lo4 í 1/ 2 avyv 
FoN iN.lre  Přu PuF.yra „NoN „ é a  n Ve "ln ).l ru.„N,.Nřh .a  „mlFá.š uFPa Fk r„Nř( ,2ue  

e řMN.V r uFro)F).l uFPa Fh é  Fud )i.u2„l upVn a „No d á2„a ů 

ž 2  it/ y2 4 é ly2 a í zeo čví d/ n h1iě lOdyoe2  uě V prk yonh0á řv ř§v4 í tht čví 2  hv hm61. 

2 . 5Srb,c 5,ý Sš ů,5jš :ůDS5rbs Sž 7š I,s Č5ž jš 95:P SKž j 
9:b5, s úž š IS-9jš c ůjb:s ,ý 7 8,(78Sž 7š ý Srb:s ž 7 5c ý „ " i2  
ě4  v í n l3ohoiohí n 

92 ld3 ) R R VR V 
9y2 řa  ) R R VMN H H Mg Iu i2  3o/  
r/ yo ) R R VR )  

t)rť . 01. c{!j)/2 ý Pí v ě P í v f.1/,.!.?.:.!.PP. ... 

g á2„u :FuoN.a  0 uFa  
:í 4 Ov§ 93t61yš řa 2 3ořa 2  

1 í3 y.n N2„d N.„2 2ěřěuě 
úí Aě ,4 2 k  Š 2 nv3 



111 „  2 .t)r ť d rle na  V rd a  

C eník po p() tku pr o  pr á . nick1 o so by )  po dnik) jící fyzick1 
o so by při z) po iení do  o becníh o  syst1m u n) k(á dá ní s o dp) dy 
o bce pr o  r o k 2024 

1 . P1 ť D EJN 6 A D 1 ť BN Í Ž IV N ť STN ÍC I (na př. ka d e řnic)ví, fi)ne tt) 

Pa pír 2001 01  
Pla t) 2001 39 1 O4O Kč za  rrk 
Sklr 2001 02 

i/ 1 ESTA U 1 A C E, BA 1 6 , ť B ČE1 STV EN Í, KA V Á1 N 6 , P1 ť D EJN 6 P ť T1 A V IN , KE2 P6 , 
UB 6Tť V A C Í ZA ŘÍZEN Í, C ESTť V N Í 1 U C H, A UTť D ÍLN 6 - za  je d nu  prrvrzrvnu  

Pa pír 2001 01  
Pla t) 2001 39 4435 Kč za  rrk 
Sklr 2001 02 

t/ KA N C ELÁŘE, LÉKA ŘI A  D 1 ť BN É SLU Ž B 6 ne tpa d a jící prd  rb la t) 1 , ne b r 2 
(na př. ače )ní) 

Pa pír 2001 01  
Pla t) 2001 39 9O5 Kč za  rrk 
Sklr 2001 02 

Ce ny jtru  vče)n. D PH 21  u/ 

Schválila RM usnesením ! . UR-842-41/23 dne 27.11.2023. D igi)áln. prd e pta l 
ť nd ře j Prášil 
D a )u m : 2O.1 1 .2023 
1 1 49:02 +01  :00 

M ěsto  Odo (en)  Vo d)  
ť nd ře j Prášil 

t)a rrt)a  




